Nimi
EESTI

Toobal, Kert

Kreek, Ardo

Venno, Oliver

Rikberg, Rait

Aganits, Andri

Meresaar, Argo

Pupart, Keith

Teppan, Renee

Pajusalu, Raimo

Data

Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused

Total
450
147
121
182
240
210
308
118

66
124
165
143
244
101

49

94
130
114
210

82

61

67
132

78
183

62

54

67
111

72
182

57

59

66
117

65
175

79

24

72

80

95
170

70

25

75

87

83
161

55

51

55
105

56
160

74

21

65

74

86



Taht, Robert

Sirelpuu, Janis

Tammemaa, Timo

Lember, Veiko

Treial, Henri

Noémmsalu, Jaanus

Ouekallas, Kristjan

Jago, Eerik

Esna, Sten

Toobal, Andres

Kollo, Kristo

Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud

Count - voidud
Count - kaotused

Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv

155
61
48
46
95
60

154
52
32
70
64
90

147
47
47
53
89
58

143
49
25
69
65
78

135
45
57
33
87
48

133
59
23
51
62
71

124
48
23
53
54
70

123
57
15
51

50
73

112
44
12
56
51
61

112
41
34
37
74
38

108



Kollo, Kristo

Maar, Silver

Tamme, Rauno

Allik, Karli

Juhkami, Martti

Tatrik, Raigo

Keel, Markkus

Arak, Argo

Sikaste, Kristjan

Rosenblatt, Martti

Kruzajev, Pavel

Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused

34
38
36
65
43
9%
23
36
37
58
38
91
18
27
46
59
32
89
22
28
39
59
30
88
31
37
20
53
35
82
26
18
38
36
46
78
18
32
28
44
34
75
22
19
34
34
41
72
22
15
35
28
44
72
24

41
29
43
70



Kruzajev, Pavel

Naaber, Mart

Zuravljov, Eivo

Keel, Avo

Raadik, Andrus

Losnikov, Denis

Viiber, Robert

Pinhlak, Marek

Kaibald, Stefan

Salur, Ako

Priimagi, Romet

Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused

10
34
33
37
68

36
27
44
24
67
12
23
32
26
41
67
21
19
27
30
37
65
21
28
16
37
28
61
21
15
25
43
18
59

27
23
38
21
59
16
19
24
26
33
54

25
20
34
20
54
12
18
24
25
29
51
15



Priimagi, Romet

Esna, Asko

Tammearu, Mart

Hurt, Albert

Sepp, Mihkel

Vanker, Renet

Niinemagi, Margus

Vahter, Johan

Silm, Aivar

Lillepuu, Jaanus

Saaremaa, Alex

Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud

28
24
27
50
21

21
25
25
48
14
15
19
25
23
46
10
22
14
33
13
44

19
18
18
26
42
10
16
16
24
18
41

17
18
17
24
40

18
15
23
17
39
14

24
21
18
32

14
12
12
20
29

12
15



Saaremaa, Alex

Keel, Martti

Kinnap, Kardo

Varblane, Mihkel

Koresaar, Kardo

Ratsep, Aivar

Kasela, Ardo

Kordas, Valentin

Pulk, Hindrek

Partel Madis

Pork, Ain

Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

19
10
29
16



Pork, Ain
Kurik, Kristjan

Steinberg, Ténu

Viita, Teet

Nolvak, Kusti

Kivisild, Meelis

Méttus, Margus

Saar, Kevin

Orav, Oliver

Ennemuist, Siim

Soo, Kevin

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused

9

22

10

14

22

12

13

21



Aru, Marx

Kreen, Kaido

Kais, Kristjan

Merisaar, Meris

Soome, Rando

Uuskari, Markus

Ounpuu, Andris

Kruuda, Parri

Tammaru, Markus

Meius, Kristo

Loéhmus Timo Ander

Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
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Lohmus Timo Ander

Tiisaar, Mart

Puhm, Lennart

Jarvekilg, Edgar

Joesaar, Alari

Lukas, Laos

Jarvekllg, Karl

Sartakov, Erko

Varton, Rain

Vahter, Viljar

Niitav, Urmas

Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
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Niitav, Urmas

Valdmets, Erko

Lulla, Elia

Thalfeldt, Martin

Murs, Mait

Rannar, Reimo

Tavi, Janek

Jarveots, Madis

Nommistu, Taavi

Eerma, Aleksander

Kurik, Hendrik

Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - véidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
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Kurik, Hendrik

Ots, Kaspar

Tamm, Kaupo

Neuhaus, Jarmo

Taats, Oliver

Poldmaa, Priit

Luik, Priit

Nassar, Tamar

(blank)

Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavdistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
Count - mangude arv
Count - tiitlivoistlused
Count - maavaistlused
Count - muud mangud
Count - voidud

Count - kaotused
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